Supercupen i Rallycross och Crosskart Xtreme // SVENSK ‘

Kinnekulle ring // Gotene MK // 2019/09/07 BILSPORT
Officiell Resultatlista
2150 Junior Kval  Tavl. Total
Pl St.nr Forare/Klubb Bil/Anmélare OMG 1 OMG 2 OMG 3 OMG 4 Total Poang Semi Final Poang
Jim Jansson BMW 318 50 38 45 45 8
1 318 MK Team Westom NMS Sporting 2:30,800 2:27,038 2:23,532 2:21,005 178 16 3:45,047 24
Filip Martinsson 45 45 37 50 5
2 315 Orust Bilsportklubb BMW E36 325 2:32,638 2:23,140 2:43,985 2:18,529 177 15 3:45,923 20
Klara Andersson 39 50 42 38 4
3 321 SMK Horby BMW 120 2:37,665 2:20,382 2:30,249 2:27,098 169 13 3:46,302 17
Jacob Hillner BMW E46 Touring 40 39 50 40 3
4 307 Osternarkes RMC B&K LOTS O TRANSPORT 2:36,755 2:26,256 2:22,737 2:24,144 169 14 3:53,520 17
Daniel Blomqgvist 42 42 39 42 2
5 311 Siffle MC Opel Kadett E 2:35,780 2:23,868 2:35,681 2:22, 477 165 12 4:02,631 14
Felix Johansson 37 40 38 39 0
6 317 Alvbyggdens MK BMW BMW 318is 2:42,303 2:24,525 2:37,314 2:25,016 154 11 DSO 11
Oskar Rosén 38 37 40 0
7 308 Gestrike RT Opel Astra 2:41,308  2:28,048  2:30,682 DNS 115 10 10
070 - 577 09 65 Tavlingsconsult AB www.tavlingsconsult.com

Observation(*) - Tjuvstart(#)



Supercupen i Rallycross och Crosskart Xtreme // SVENSK ‘

Kinnekulle ring // Gotene MK // 2019/09/07 BILSPORT
Officiell Resultatlista

PAY Kval  Tavl. Total

Pl St.nr Forare/Klubb Bil/Anmélare OMG 1 OMG 2 OMG 3 OMG 4 Total Poang Semi Final Poang
Kristofer Olsson Volvo 242 42 37 30 30 6 8

1 422 MK Team Westom JUNKWORKS 2:34,699 2:37,250 2:45,556 2:27.436 139 6 1 3:51,724 3:47,812 20
Raymond Nilsson Saab 99 40 34 39 38 6 5

2 429 Stenungsunds MS Team Boérjesson Maskin AB 2:34,998  2:38,931  2:33,354  2:23,833 151 15 2 3:54,033  3:48,236 26
Tobias Trejile Saab 99 35 40 31 34 5 4

3 424 Skene MS Gullabo Rallydack 0486 2:37,251  2:35,988  2:39,633*  2:26,312 140 9 2 3:54,468* 3:52,046 18
Tomas Forslév 30 35 35 39 5 3

4 406 Skepptuna MK Saab 99 2:40,031 2:37,879 2:36,092 2:22.871 139 8 1 4:02,917 3:53,833 16
Marcus Gustafsson 34 38 28 45 4 2

5 4004 Hallevadsholms MK Saab 99 2:38,795 2:36,267 DNF 2:21,370 145 10 1 4:05,485 4:23,383 16
Marcus Silfors 31 39 36 33 4 1

6 421 MK Team Westom BMW 325 2:39,638 2:36,066 2:35,807 2:26,480 139 7 2 3:56,364 DNF 12
Bjorn "Putte" Alvarsson 50 31 50 50 2

7 402 Vadstena RRC Porsche 944 2:32,058 2:39,866 2:27.,276 2:19,339 181 16 1 DNF 18
Jorgen Sturesson 25 45 40 40 3

8 423 Skene MS Saab 900 2:52,235*  2:28,392 2:32,783 2:22.755 150 14 1 4:27,288 17
Eddie Gilberg Saab 99 39 28 45 37 0

9 448 Gestrike RT TEAM LUMEK 2:35,318 2:44 917 2:31,456  2:24,259* 149 13 2 DNS 13
Rickard Olsson 38 25 42 42 1

10 430 Karlskrona AK BMW E30 2:36,566 DNF 2:32,539 2:22,005 147 12 1 DNF 13
Tom Nilsson 37 42 32 35 1

11 408 Vimmerby MS Volvo 244 2:36,877 2:35,206 2:39,129 2:25,346 146 11 2 DNF 12
Emili Andersson Opel Astra 32 33 38 29 3

12 437 AMF Arsunda TEAM LUMEK 2:39,403 2:39,751 2:35,001 2:28,550 132 5 2 3:58,524 8
Christian Karlsson 33 36 29 28 2

13 416 Vimmerby MS VW 1303 2:39,337 2:37,275 2:53,647 2:31,888 126 4 2 3:59,967 6
Linus Andersson 28 27 37 31

14 491 AMF Arsunda Volvo 240 2:44,123 2:45,757 2:35,218 2:27.269 123 3 3
Johnny Algotsson 27 29 33 32

15 411 SMK Nykoping VW 1303 2:51,167 2:44,206 2:37,350 2:26,749 121 2 2
Linus Breding 26 26 34 27

16 420 Torslanda MK Volvo 242 2:51,937 2:48,420 2:36,136 2:37,063 113 1 1
Niklas Eriksson 0 50 28 26

17 409 SMK Orebro BMW E30 318 DNS 2:27,831 DNF DNF 104 0 0
Anton Eriksson Therus 36 32 0 36

18 404 MK Team Westom BMW E36 318 2:36,887 2:39,840 DSO 2:24,576 104 0 0
Christian Haatainen 29 25 0 26

19 427 vasterds MS Volvo 244 2:40,855 DNF DNS DNF 80 0 0

070 - 577 09 65 Tavlingsconsult AB www.tavlingsconsult.com
Observation(*) - Tjuvstart(#)




Supercupen i Rallycross och Crosskart Xtreme // SVENSK ‘

Kinnekulle ring // Gétene MK // 2019/09/07 BILSPORT
Officiell Resultatlista
Marius Tangen Saab 900 45 30 0 0
20 440 MK Team Westom WEBTANGEN 2:33,801 2:40,061 DSO DNS 75 0 0
Bjorn Samuelsson 24 0 0 0
21 490 Skene MS Volvo 242 DNF DNS DNS DNS 24 0 0

070 - 577 09 65 Tavlingsconsult AB www.tavlingsconsult.com
Observation(*) - Tjuvstart(#)




Supercupen i Rallycross och Crosskart Xtreme // SVENSK ‘

Kinnekulle ring // Gotene MK // 2019/09/07 BILSPORT
Officiell Resultatlista
RCH Kval  Tavl. Total
Pl St.nr Forare/Klubb Bil/Anmélare OMG 1 OMG 2 OMG 3 OMG 4 Total Poang Semi Final Poang
Lars Rosendahl 50 50 40 50 8
1 703 Films MK Volvo PV 2:29,212 2:37,920 3:07,493 2:19,666 190 16 3:44,731 24
Mats Kjellin 42 45 45 40 5
2 701 Ljusdals MS Volvo 142 Historic RX 2:33245  2:39.491  2:56,639  2:24,005 172 14 3:51,814 19
Lars Andren 45 42 50 45 4
3 712 Fjards MK Volvo 142 2:32,065 2:41,054 2:54,155  2:20,998* 182 15 3:51,845 19
Kjell-Ake "Snickarn" Hellkvist 40 40 0 39 3
4 702 Dalby MK Volvo 142 de luxe 2:39,952  2:46,197 DNS 2:27,812 119 12 4:01,529 15
Anders Klasson Volvo Amazon 123 GT 39 39 42 42 0
- 711 Alvbygdens MK MA MotorSport 2:40,637  2:46,305  2:58,231  2:23,595 162 13 3:50,596 0
070 - 577 09 65 Tavlingsconsult AB www.tavlingsconsult.com

Observation(*) - Tjuvstart(#)



Xtreme

Pl

10

11

12

13

14

15

16

17

31

114

13

73

14

10

67

33

190

47

85

44

21

11

76

39

St.nr Forare/Klubb

Jan Emil Wilsberg
KNA Kongsvinger
Aleksander Wiik
KNA @vre Romerike
Viktor Andersson
Bollnds MK
Magnus Thituson
Torslanda MK
Nils Andersson
MK Team Westom
Per Goodison
Vara Mk

Isac Egonsson
Finnskoga MK
Jonny Andersson
Bollnds MK
André Bendixen
Alingsds MK
Jimmy Karlsson
Gotene MK
Petter Hane
Karlstad MC
Jimmy Farsbo
Link6épings MS
Lars Soderstrom
SMK Hedemora
Jimmie Osterberg
MK Team Westom
Jonas Ericsson
Kolsva MS

Erik Wassberg
MK Kopparberg
Hakan Olsen
Smk Trollhattan

070 - 577 09 65

Supercupen i Rallycross och Crosskart Xtreme // SVENSK ‘

Kinnekulle ring // Gotene MK // 2019/09/07 BILSPORT
Officiell Resultatlista
Kval  Tavl. Total

Bil/Anmalare OMG 1 OMG 2 OMG 3 OMG 4 Total Poang Final Poang
36 39 50 45 6 8

Speedcar 2:12,142 2:16,702 2:18,575 2:04,526 170 15 2 3:22,944 3:20,616 29

Speedcar 39 37 27 40 4 5

Aleksander Wiik 2:10,491 2:17,146 3:04,012 2:05,671 143 10 1 3:24,917 3:21,654 19

Casmat 50 45 42 42 6 4

Casmat Sweden 2:06,777 2:13,401 2:19,923 2:05,095 179 16 1 3:23,720 3:22,456 26
38 50 31 38 5 3

Casmat 2:10,829 2:12,235 2:26,716 2:06,121 157 13 2 3:27.437 3:23,489 21
40 30 45 39 5 2

Suzuki Speedcar 2:10,333 2:23,095 2:19,312 2:06,025 154 12 1 3:24,284 DNF 19
31 35 36 37 4 1

Yacar 2:13,554 2:19,090 2:23,632 2:07,967 139 7 2 3:28,525 DNF 12

Speedcar Xtrem 42 40 35 50 1

Carcontrol 2:09,415 2:16,115 2:24,077 2:03,595 167 14 1 DNF 15
37 42 33 36 3

Casmat 2:11,384 2:15,961 2:25,739 2:09,395 148 11 2 3:29,375 14
45 31 37 30 1

Speddcar 2:08,987 2:22,189 2:22,759 2:18,812 143 9 2 3:41,541 10
35 38 39 29 Tek 3

RX01 2:12,297 2:16,999 2:20,887 DNF 141 8 1 3:27,199 11
34 34 40 29 2

Speedcar Xtreme 750 2:12,390 2:19,194 2:19,941 DNF 137 6 1 3:29,989 8
32 33 38 33 2

Edge 2:12,833 2:19,898 2:21,409 2:14,927 136 5 2 3:30,252 7

RX O1r 30 32 34 34

SSD SWESPEED XTREME 2:19,429 2:21,282 2:25,422 2:12,354 130 4 4

Speedcar 33 36 29 32

Renta Maskinuthyrning 2:12,693 2:17,153 2:32,908 2:15,475 130 3 3

RX01 28 29 32 35

SSD SWESPEED XTREME 2:22,090 2:24,134 2:25,971 2:11,712 124 2 2
29 27 30 29

Speedcar 2:20,779 2:30,790 2:28,174 DNF 115 1 1
27 28 28 31

Semog bravo 2:39,889  2:28,150  2:57,864  2:17,762 114 0 0

Tavlingsconsult AB www.tavlingsconsult.com
Observation(*) - Tjuvstart(#)




2400

Pl St.nr Forare/Klubb

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

235

201

226

227

207

215

209

213

230

253

236

223

214

239

211

240

258

229

206

Dennis Fagergren
Laxa MK

Rasmus Olsson
Karlskrona AK
Gustav Johansson
Gotene MK

Leo Ivarsson
Kungsbacka MA
Rasmus Karlsson
SMK Nyko6ping
Lars-Johan Gummsesson
SMK Nykoping
Niclas Hardevik Norstrom
MSK Hammaren
Anders Johansson
Team Mikro

Eric Klasson
Alvbygdens MK
Andreas Eriksson
MSK Kvarnvingarna
Robert Morell
Gestrike Racing Team
Robin Nord

Skévde MK

Lars Nasholm

SMF Sollefted

Filip Eriksson
Fjugesta MS

Kevin Eriksson
SMK Trollhattan
Stanley Gunnesson
Fjards MK

Bertil Karlsson
Torslanda MK
Tobias Wigeborn
Alingsads MK
John-Erik Haug
NMK Fluberg

070 - 577 09 65

Supercupen i Rallycross och Crosskart Xtreme // SVENSK ‘

Kinnekulle ring // Gotene MK // 2019/09/07 BILSPORT
Officiell Resultatlista
Kval Tavl. Total

Bil/Anmalare OMG 1 OMG 2 OMG 3 OMG 4 Total Poang Final Poang
42 50 30 45 6 8

BMW M3 2:15,580 2:14,269 2:44,067 2:11,393 167 16 1 3:31,691 3:28,404 30
45 23 39 40 6 5

BMW E87 2:15,170 DNF 2:30,746 2:12,916 147 11 2 3:33,036 3:30,273 22
39 39 35 38 5 4

BMW 325 2:16,963*  2:17,998 2:34,642 2:14,615 151 13 2 3:33,320 3:32,755 22
38 45 50 26 4 3

Citroén Xsara 2:17,242 2:14,565 2:26,226 2:26,939 159 15 2 3:34,001 3:44,218 22

Ford Escort 40 42 36 34 4 2

MECA Nykoping 2:16,554 2:16,487 2:32,424 2:16,637 152 14 1 3:35,743 DNF 20
36 40 38 36 5 1

Mercedes C 2,4 2:18,328 2:17,021 2:30,793 2:15,856 150 12 1 3:35,256 DNF 18
29 33 33 50 3

Ford Escort RS 2:22,246 2:22,790 2:36,538 2:10,568 145 10 1 3:37,047 13
37 37 24 42 3

BMW E87 2:18,262 2:19,511 DNF 2:12,395 140 9 2 3:36,507 12
35 38 40 25 1

Volvo S40 2:19,566 2:18,552 2:29,127 2:42 581 138 8 1 3:40,706 9
34 36 34 28 2

Peugeot 206 Rc 2:19,964 2:21,390 2:35,025 2:19,683 132 7 2 3:43,622 9

Volvo 242 24 30 42 33 2

Katalysatoratervinning 2:31,651  2:28,462  2:28,750  2:16,966 129 6 1 3:37,660 8
30 31 27 39 1

Peugeot 207 2:21,933 2:23,892 2:48,621 2:12,931 127 5 2 DNF 6
32 25 32 35

Volvo S40 2:20,721 2:35,893 2:39,377 2:15,895 124 4 4
28 34 28 32

Mercedes C 2.4 2:22,435 2:22,349 2:46,863 2:17,116 122 3 3

Skoda Fabia 33 35 26 24

Sjuntorps Biltjanst AB 2:20,376 2:21,837 2:48,988 DNF 118 2 2
27 26 29 31

Volvo S40 2:23,733 2:34,632 2:45,347 2:17,253 113 1 1
26 24 31 29

Volvo 240 2:26,605 2:39,741 2:42.580 2:18,773 110 0 0
0 28 45 37

Volvo S40 2:29,668 2:28,659 2:14.836 110 0 0
23 27 25 27

Volvo C-30 2:47,826 2:34,228 3:05,224 2:20,141 102 0 0

Tavlingsconsult AB www.tavlingsconsult.com

Observation(*) - Tjuvstart(#)



Magnus Envall
20 224 Skovde MK

Kristian Olsson
21 218 MK Team Westom

Jorgen Gustavsson
- 219 Skovde MK

070 - 577 09 65

Volvo 242

Volvo S40
JUNKWORX

Volvo S40

Supercupen i Rallycross och Crosskart Xtreme //
Kinnekulle ring // Gétene MK // 2019/09/07

Officiell Resultatlista

25 29 0
2:30,913 2:29,147 DNS
50 23 0
2:13,983 DNF DNS

31 32 37

2:21,179 2:23,390 2:32,311

Tavlingsconsult AB

30
2:17,636

0
DNS

0
DSO

84

73

100

SVENSK ‘N
BILSPORT

0

0

www.tavlingsconsult.com

Observation(*) - Tjuvstart(#)




