

**Supercupen i Rallycross och Crosskart Xtreme //**  
**Kinneulle ring // Götene MK // 2019/09/07**  
 Officiell Resultatlista

2150 Junior				Kval	Tävl.	Semi		Final	Total		
Pl	St.nr	Förare/Klubb	Bil/Anmälare	OMG 1	OMG 2	OMG 3	OMG 4	Total	Poäng	Poäng	
1	318	Jim Jansson MK Team Westom	BMW 318 NMS Sporting	50 2:30,800	38 2:27,038	45 2:23,532	45 2:21,005	178	16	8 3:45,047	24
2	315	Filip Martinsson Orust Bilsportklubb	BMW E36 325	45 2:32,638	45 2:23,140	37 2:43,985	50 2:18,529	177	15	5 3:45,923	20
3	321	Klara Andersson SMK Hörby	BMW 120	39 2:37,665	50 2:20,382	42 2:30,249	38 2:27,098	169	13	4 3:46,302	17
4	307	Jacob Hillner Östernärkes RMC	BMW E46 Touring B&K LOTS O TRANSPORT	40 2:36,755	39 2:26,256	50 2:22,737	40 2:24,144	169	14	3 3:53,520	17
5	311	Daniel Blomqvist Säfte MC	Opel Kadett E	42 2:35,780	42 2:23,868	39 2:35,681	42 2:22,477	165	12	2 4:02,631	14
6	317	Felix Johansson Älvbyggdagens MK	BMW BMW 318is	37 2:42,303	40 2:24,525	38 2:37,314	39 2:25,016	154	11	0 DSQ	11
7	308	Oskar Rosén Gestrike RT	Opel Astra	38 2:41,308	37 2:28,048	40 2:30,682	0 DNS	115	10		10

**Supercupen i Rallycross och Crosskart Xtreme //**  
**Kinneulle ring // Götene MK // 2019/09/07**  
 Officiell Resultatlista

2150				Kval	Tävl.	Semi		Final	Total			
Pl	St.nr	Förare/Klubb	Bil/Anmälare	OMG 1	OMG 2	OMG 3	OMG 4	Total	Poäng	Semi	Final	Poäng
1	422	Kristofer Olsson MK Team Westom	Volvo 242 JUNKWORKS	42 2:34,699	37 2:37,250	30 2:45,556	30 2:27,436	139	6	6 3:51,724	8 3:47,812	20
2	429	Raymond Nilsson Stenungsunds MS	Saab 99 Team Börjesson Maskin AB	40 2:34,998	34 2:38,931	39 2:33,354	38 2:23,833	151	15	6 3:54,033	5 3:48,236	26
3	424	Tobias Trejile Skene MS	Saab 99 Gullabo Rallydäck 0486	35 2:37,251	40 2:35,988	31 2:39,633*	34 2:26,312	140	9	5 3:54,468*	4 3:52,046	18
4	406	Tomas Forslöv Skepptuna MK	Saab 99	30 2:40,031	35 2:37,879	35 2:36,092	39 2:22,871	139	8	5 4:02,917	3 3:53,833	16
5	4004	Marcus Gustafsson Hällevadsholms MK	Saab 99	34 2:38,795	38 2:36,267	28 DNF	45 2:21,370	145	10	4 4:05,485	2 4:23,383	16
6	421	Marcus Silfors MK Team Westom	BMW 325	31 2:39,638	39 2:36,066	36 2:35,807	33 2:26,480	139	7	4 3:56,364	1 DNF	12
7	402	Björn "Putte" Alvarsson Vadstena RRC	Porsche 944	50 2:32,058	31 2:39,866	50 2:27,276	50 2:19,339	181	16	2 DNF		18
8	423	Jörgen Sturesson Skene MS	Saab 900	25 2:52,235*	45 2:28,392	40 2:32,783	40 2:22,755	150	14	3 4:27,288		17
9	448	Eddie Gilberg Gestrike RT	Saab 99 TEAM LUMEK	39 2:35,318	28 2:44,917	45 2:31,456	37 2:24,259*	149	13	0 DNS		13
10	430	Rickard Olsson Karlskrona AK	BMW E30	38 2:36,566	25 DNF	42 2:32,539	42 2:22,005	147	12	1 DNF		13
11	408	Tom Nilsson Vimmerby MS	Volvo 244	37 2:36,877	42 2:35,206	32 2:39,129	35 2:25,346	146	11	1 DNF		12
12	437	Emili Andersson AMF Årsunda	Opel Astra TEAM LUMEK	32 2:39,403	33 2:39,751	38 2:35,001	29 2:28,550	132	5	3 3:58,524		8
13	416	Christian Karlsson Vimmerby MS	VW 1303	33 2:39,337	36 2:37,275	29 2:53,647	28 2:31,888	126	4	2 3:59,967		6
14	491	Linus Andersson AMF Årsunda	Volvo 240	28 2:44,123	27 2:45,757	37 2:35,218	31 2:27,269	123	3			3
15	411	Johnny Algotsson SMK Nyköping	VW 1303	27 2:51,167	29 2:44,206	33 2:37,350	32 2:26,749	121	2			2
16	420	Linus Breiding Torslanda MK	Volvo 242	26 2:51,937	26 2:48,420	34 2:36,136	27 2:37,063	113	1			1
17	409	Niklas Eriksson SMK Örebro	BMW E30 318	0 DNS	50 2:27,831	28 DNF	26 DNF	104	0			0
18	404	Anton Eriksson Therus MK Team Westom	BMW E36 318	36 2:36,887	32 2:39,840	0 DSQ	36 2:24,576	104	0			0
19	427	Christian Haatainen Västerås MS	Volvo 244	29 2:40,855	25 DNF	0 DNS	26 DNF	80	0			0

Supercupen i Rallycross och Crosskart Xtreme //  
Kinnekulle ring // Götene MK // 2019/09/07

Officiell Resultatlista

20	440	Marius Tangen MK Team Westom	Saab 900 WEBTANGEN	45 2:33,801	30 2:40,061	0 DSQ	0 DNS	75	0		0
21	490	Björn Samuelsson Skene MS	Volvo 242	24 DNF	0 DNS	0 DNS	0 DNS	24	0		0

**Supercupen i Rallycross och Crosskart Xtreme //**  
**Kinneulle ring // Götene MK // 2019/09/07**  
 Officiell Resultatlista

RCH	PI	St.nr	Förare/Klubb	Bil/Anmälare	OMG 1	OMG 2	OMG 3	OMG 4	Kval Total	Tävl. Poäng	Semi	Final	Total Poäng
	1	703	Lars Rosendahl Films MK	Volvo PV	50 2:29,212	50 2:37,920	40 3:07,493	50 2:19,666	190	16		8 3:44,731	24
	2	701	Mats Kjellin Ljusdals MS	Volvo 142 Historic RX	42 2:33,245	45 2:39,491	45 2:56,639	40 2:24,005	172	14		5 3:51,814	19
	3	712	Lars Andren Fjärås MK	Volvo 142	45 2:32,065	42 2:41,054	50 2:54,155	45 2:20,998*	182	15		4 3:51,845	19
	4	702	Kjell-Åke "Snickarn" Hellkvist Dalby MK	Volvo 142 de luxe	40 2:39,952	40 2:46,197	0 DNS	39 2:27,812	119	12		3 4:01,529	15
	-	711	Anders Klasson Älvbygdens MK	Volvo Amazon 123 GT MA MotorSport	39 2:40,637	39 2:46,305	42 2:58,231	42 2:23,595	162	13		0 3:50,596	0

**Supercupen i Rallycross och Crosskart Xtreme //**  
**Kinneulle ring // Götene MK // 2019/09/07**  
 Officiell Resultatlista

Xtreme		Förare/Klubb	Bil/Anmälare	OMG 1	OMG 2	OMG 3	OMG 4	Kval Total	Tävl. Poäng	Semi	Final	Total Poäng
PI	St.nr											
1	31	Jan Emil Wilsberg KNA Kongsvinger	Speedcar	36 2:12,142	39 2:16,702	50 2:18,575	45 2:04,526	170	15	6 3:22,944	8 3:20,616	29
2	114	Aleksander Wiik KNA Øvre Romerike	Speedcar Aleksander Wiik	39 2:10,491	37 2:17,146	27 3:04,012	40 2:05,671	143	10	4 3:24,917	5 3:21,654	19
3	13	Viktor Andersson Bollnäs MK	Casmat Casmat Sweden	50 2:06,777	45 2:13,401	42 2:19,923	42 2:05,095	179	16	6 3:23,720	4 3:22,456	26
4	73	Magnus Thituson Torslanda MK	Casmat	38 2:10,829	50 2:12,235	31 2:26,716	38 2:06,121	157	13	5 3:27,437	3 3:23,489	21
5	14	Nils Andersson MK Team Westom	Suzuki Speedcar	40 2:10,333	30 2:23,095	45 2:19,312	39 2:06,025	154	12	5 3:24,284	2 DNF	19
6	10	Per Goodison Vara Mk	Yacar	31 2:13,554	35 2:19,090	36 2:23,632	37 2:07,967	139	7	4 3:28,525	1 DNF	12
7	67	Isac Egonsson Finnskoga MK	Speedcar Xtrem Carcontrol	42 2:09,415	40 2:16,115	35 2:24,077	50 2:03,595	167	14	1 DNF		15
8	33	Jonny Andersson Bollnäs MK	Casmat	37 2:11,384	42 2:15,961	33 2:25,739	36 2:09,395	148	11	3 3:29,375		14
9	190	André Bendixen Alingsås MK	Speddcar	45 2:08,987	31 2:22,189	37 2:22,759	30 2:18,812	143	9	1 3:41,541		10
10	47	Jimmy Karlsson Götene MK	RX01	35 2:12,297	38 2:16,999	39 2:20,887	29 Tek DNF	141	8	3 3:27,199		11
11	85	Petter Hane Karlstad MC	Speedcar Xtreme 750	34 2:12,390	34 2:19,194	40 2:19,941	29 DNF	137	6	2 3:29,989		8
12	44	Jimmy Farsbo Linköpings MS	Edge	32 2:12,833	33 2:19,898	38 2:21,409	33 2:14,927	136	5	2 3:30,252		7
13	21	Lars Söderström SMK Hedemora	RX 01r SSD SWESPEED XTREME	30 2:19,429	32 2:21,282	34 2:25,422	34 2:12,354	130	4			4
14	11	Jimmie Österberg MK Team Westom	Speedcar Renta Maskinuthyrning	33 2:12,693	36 2:17,153	29 2:32,908	32 2:15,475	130	3			3
15	8	Jonas Ericsson Kolsva MS	RX01 SSD SWESPEED XTREME	28 2:22,090	29 2:24,134	32 2:25,971	35 2:11,712	124	2			2
16	76	Erik Wassberg MK Kopparberg	Speedcar	29 2:20,779	27 2:30,790	30 2:28,174	29 DNF	115	1			1
17	39	Håkan Olsen Smk Trollhättan	Semog bravo	27 2:39,889	28 2:28,150	28 2:57,864	31 2:17,762	114	0			0

**Supercupen i Rallycross och Crosskart Xtreme //**  
**Kinneulle ring // Götene MK // 2019/09/07**  
 Officiell Resultatlista

2400				Kval	Tävl.	Total		Total				
PI	St.nr	Förare/Klubb	Bil/Anmälare	OMG 1	OMG 2	OMG 3	OMG 4	Poäng	Semi	Final	Poäng	
1	235	Dennis Fagergren Laxå MK	BMW M3	42 2:15,580	50 2:14,269	30 2:44,067	45 2:11,393	167	16	6 3:31,691	8 3:28,404	30
2	201	Rasmus Olsson Karlskrona AK	BMW E87	45 2:15,170	23 DNF	39 2:30,746	40 2:12,916	147	11	6 3:33,036	5 3:30,273	22
3	226	Gustav Johansson Götene MK	BMW 325	39 2:16,963*	39 2:17,998	35 2:34,642	38 2:14,615	151	13	5 3:33,320	4 3:32,755	22
4	227	Leo Ivarsson Kungsbacka MA	Citroën Xsara	38 2:17,242	45 2:14,565	50 2:26,226	26 2:26,939	159	15	4 3:34,001	3 3:44,218	22
5	207	Rasmus Karlsson SMK Nyköping	Ford Escort MECA Nyköping	40 2:16,554	42 2:16,487	36 2:32,424	34 2:16,637	152	14	4 3:35,743	2 DNF	20
6	215	Lars-Johan Gummesson SMK Nyköping	Mercedes C 2,4	36 2:18,328	40 2:17,021	38 2:30,793	36 2:15,856	150	12	5 3:35,256	1 DNF	18
7	209	Niclas Härdevik MSK Hammaren	Norström Ford Escort RS	29 2:22,246	33 2:22,790	33 2:36,538	50 2:10,568	145	10	3 3:37,047		13
8	213	Anders Johansson Team Mikro	BMW E87	37 2:18,262	37 2:19,511	24 DNF	42 2:12,395	140	9	3 3:36,507		12
9	230	Eric Klasson Älvbygdens MK	Volvo S40	35 2:19,566	38 2:18,552	40 2:29,127	25 2:42,581	138	8	1 3:40,706		9
10	253	Andreas Eriksson MSK Kvarnvingarna	Peugeot 206 Rc	34 2:19,964	36 2:21,390	34 2:35,025	28 2:19,683	132	7	2 3:43,622		9
11	236	Robert Morell Gestrike Racing Team	Volvo 242 Katalysatoråtervinning	24 2:31,651	30 2:28,462	42 2:28,750	33 2:16,966	129	6	2 3:37,660		8
12	223	Robin Nord Skövde MK	Peugeot 207	30 2:21,933	31 2:23,892	27 2:48,621	39 2:12,931	127	5	1 DNF		6
13	214	Lars Näsholm SMF Sollefteå	Volvo S40	32 2:20,721	25 2:35,893	32 2:39,377	35 2:15,895	124	4			4
14	239	Filip Eriksson Fjugesta MS	Mercedes C 2.4	28 2:22,435	34 2:22,349	28 2:46,863	32 2:17,116	122	3			3
15	211	Kevin Eriksson SMK Trollhättan	Skoda Fabia Sjuntorps Biltjänst AB	33 2:20,376	35 2:21,837	26 2:48,988	24 DNF	118	2			2
16	240	Stanley Gunnesson Fjärås MK	Volvo S40	27 2:23,733	26 2:34,632	29 2:45,347	31 2:17,253	113	1			1
17	258	Bertil Karlsson Torslanda MK	Volvo 240	26 2:26,605	24 2:39,741	31 2:42,580	29 2:18,773	110	0			0
18	229	Tobias Wigeborn Alingsås MK	Volvo S40	0	28 2:29,668	45 2:28,659	37 2:14,836	110	0			0
19	206	John-Erik Haug NMK Fluberg	Volvo C-30	23 2:47,826	27 2:34,228	25 3:05,224	27 2:20,141	102	0			0

Supercupen i Rallycross och Crosskart Xtreme //  
Kinnekulle ring // Götene MK // 2019/09/07

Officiell Resultatlista

20	224	Magnus Envall Skövde MK	Volvo 242	25 2:30,913	29 2:29,147	0 DNS	30 2:17,636	84	0		0
21	218	Kristian Olsson MK Team Westom	Volvo S40 JUNKWORX	50 2:13,983	23 DNF	0 DNS	0 DNS	73	0		0
-	219	Jörgen Gustavsson Skövde MK	Volvo S40	31 2:21,179	32 2:23,390	37 2:32,311	0 DSQ	100	0		0